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Bebbi-Cup 2
Riesenslalom

Offizielles Resultat

JURY
TD SWISSSKI Thomas Fisler
RENNCHEF Menge Patrick
COACH Menge Harald

CODEX SWISSSKI : 1203

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Stutz-Rübeldorf
1300m
1035m
265m

Menge Patrick
- A - Aellen Jaqueline - B - von Düring Aline

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 14.10

WETTER : Schön SCHNEE : Hart TEMPERATUR : -7°C
LISTEN NR.212     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 23,15     ZUSCHLAG DER DAMEN : 27,53 F = 870

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

11.02.2012  /  Saanen, Eggli  /  Schweizerischer Akademischer Skiclub 1203  /  den 11.02.2012 um 18.12 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Damen C2  
1 1 111723 MÜLLER Jenny 1973 SAS SAS Zürich 1:11.45 60,42
2 2 Holden Tara 1975 1:37.24 25.79 396,26

  Damen C1  
1 4 308415 JAUFFRET Carole 1977 SAS SAS Genève 1:14.35 98,19

  Damen D1  
1 21 304222 SCHMID Carol 1990 SAS SAS Zürich 1:07.01 2,60
2 12 232226 FUCHS Daniela 1990 SAS SAS Zürich 1:07.56 0.55 9,77
3 19 298033 BRUNISHOLZ Ségolene 1991 SAS SAS Genève 1:14.18 7.17 95,97
4 9 327539 BRUNISHOLZ Louise 1989 SAS SAS Genève 1:18.65 11.64 154,18
5 14 291527 MARXER Alix 1988 SAS SAS Genève 1:19.20 12.19 161,34
6 22 Michel Marie 1989 SAS Genève 1:31.16 24.15 317,09
7 23 Aelles Louise 1990 SAS Genève 1:38.45 31.44 412,02
8 25 Mincio Francoise 1987 1:39.73 32.72 428,68
9 24 Baer Marina 1989 SAS Lausanne 1:40.42 33.41 437,67

  Damen D2  
1 11 188678 FROTE Leonie 1983 SAS SAS Lausanne 1:12.47 73,70

  Damen Junioren 1  
1 16 328563 HOPPELER Tess 1995 SAS SAS Bern 1:06.81 0,00
2 8 322211 SCHRANZ Marina 1995 BOSV Adelboden 1:10.13 3.32 43,23
3 7 294924 GUGGER Nicole 1995 SSM Ahorn Eriswil 1:11.78 4.97 64,72
4 20 305465 BOSS Janine 1996 SSM Bern 1:21.06 14.25 185,56
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Damen Junioren 2  
1 15 305708 ZURBUCHEN Angela 1992 SAS SAS Bern 1:09.22 31,38
2 17 317958 VERHAEGHE Kael 1994 SROM SAS Fribourg 1:15.88 6.66 118,11

  Herren B13  
1 31 219748 REMY Robert 1921 SSV Masters-Club 1:47.10 618,69

  Herren B10  
1 35 19877 WÜRSTEN Emil 1935 SSV Masters-Club 1:25.21 314,42

  Herren B9  
1 39 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS SAS Lausanne 1:24.96 310,94
2 41 Leuenberger Peter 1940 SAS Basel 1:29.75 4.79 377,52
3 40 49665 KNUBEL Karl 1941 SSV Masters-Club 1:30.07 5.11 381,97
4 38 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:40.00 15.04 520,00

  Herren B8  
1 46 213403 BERRUEX Jean-Claude 1942 SSV Masters-Club 1:14.90 171,11
2 47 76708 PERRIN Bernard 1945 SSV Masters-Club 1:15.73 0.83 182,65
3 45 75348 WASEM Andreas 1945 SSV Masters-Club 1:16.14 1.24 188,34
4 44 Baltzinger Jean-Claude 1945 SAS Genève 1:27.83 12.93 350,84

  Herren B7  
1 51 54757 MATHIEU Robert 1951 ZSV Wädenswil 1:12.30 134,97
2 57 85174 ROHRER Niklaus 1948 SSV Masters-Club 1:12.67 0.37 140,11
3 55 135175 HABEGGER Alfred 1950 SSV Masters-Club 1:14.54 2.24 166,10
4 52 Hodel Hans 1951 Zweisimmen 1:16.64 4.34 195,29
5 54 15055 HALLENBARTER Kurt 1949 SSV Masters-Club 1:19.26 6.96 231,71
6 53 Pardon Jean-Louis 1950 1:22.21 9.91 272,72
7 56 50504 ZAHND Markus 1948 SSV Masters-Club 1:34.89 22.59 448,97

  Herren B6  
1 61 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:09.40 94,66
2 63 Mani Hans 1953 Horben 1:13.29 3.89 148,73
3 60 216408 KINDLIMANN Heinz 1954 ZSV Renngruppe Satus Zürich 1:14.49 5.09 165,41
4 62 Meier Roland 1954 1:25.05 15.65 312,19

  Herren A5  
1 66 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 1:06.01 47,54
2 69 Dellenbach Stefan 1957 SAS Bern 1:10.74 4.73 113,28
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3 67 353013 NAFZGER Hans-Peter 1957 BOSV Gehrihorn 1:13.10 7.09 146,09
4 68 Jageneau Bernard 1957 Adelboden 1:35.65 29.64 459,53

  Herren A4  
1 80 104272 SCHÄR Urs 1963 SSM Selzach 1:07.99 75,06
2 72 123731 JUNGO Markus 1964 SAS SAS Fribourg 1:09.74 1.75 99,38
3 77 Ammann Ewald 1965 Schneesportclub Lenzburg 1:10.58 2.59 111,06
4 79 Künti Christoph 1962 Walterswil 1:12.20 4.21 133,58
5 76 87580 ROULET Michel 1963 SSV Masters-Club 1:12.95 4.96 144,00
6 75 von Muhlenen Walo 1962 SAS Fribourg 1:16.14 8.15 188,34
7 71 419275 VON KÄNEL Hanspeter 1966 BOSV Gehrihorn 1:18.02 10.03 214,48
8 78 Steinebrunner Felix 1962 SAS Zürich 1:22.71 14.72 279,67

  Herren A3  
1 86 Mumenthaler Daniel 1969 Air Berlin Snowteam 1:09.68 98,55
2 84 Bernasconi Guido 1968 Airolo 1:11.43 1.75 122,88
3 82 293980 HONISCH Martin 1969 BOSV Bärgchutze 1:14.25 4.57 162,07
4 87 Clerc Eric 1971 1:32.48 22.80 415,47

  Herren A2  
1 90 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne 1:06.69 56,99
2 89 182093 SIFFERT Bertrand 1973 SAS SAS Fribourg 1:10.69 4.00 112,59
3 91 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 1:10.90 4.21 115,51
4 92 Guyot Benjamin 1976 SAS Lausanne 1:11.89 5.20 129,27

  Herren Elite  
1 96 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 1:02.59 0,00
2 98 225167 MANSSON Matthew 1992 SAS SAS Lausanne 1:03.49 0.90 12,51
3 97 227188 LANZ Kevin 1991 SSM Schwarzsee 1:05.18 2.59 36,00

  Herren 1  
1 142 Rossier Mathieu 1991 SAS Lausanne 1:03.05 6,39
2 102 197278 FEND Raphael 1988 SAS SAS Bern 1:03.32 0.27 10,15
3 104 220585 DELLENBACH Lukas 1990 SAS SAS Bern 1:03.94 0.89 18,76
4 148 286205 ZURBUCHEN Dominik 1990 SAS SAS Bern 1:06.13 3.08 49,21
5 111 331281 STEINER Philipp 1987 SSM Schangnau 1:06.23 3.18 50,60
6 116 312131 KUNZ Beat 1989 BOSV Frutigen 1:07.48 4.43 67,97
7 117 304892 MARXER Louis 1990 SAS SAS Genève 1:10.62 7.57 111,62
8 144 Heim Rino 1990 ohne Club 1:13.07 10.02 145,67
9 130 419865 BORDES Hugo 1988 SAS SAS Lausanne 1:13.92 10.87 157,49
10 134 438687 WASSMER Charles-Henri 1989 SAS SAS Genève 1:16.23 13.18 189,60
11 135 226378 GALLAY Nicolas 1988 SAS SAS Lausanne 1:17.07 14.02 201,27
12 136 450930 HAEFLIGER Ian-Frédéric 1989 SAS SAS Lausanne 1:17.18 14.13 202,80
13 137 435469 YETERIAN Philippe 1991 SAS SAS Genève 1:18.21 15.16 217,12
14 138 350350 FREI Lorenzo 1988 SAS SAS Genève 1:19.16 16.11 230,32
15 139 341896 GROBET Nicolas 1990 SAS SAS Genève 1:20.84 17.79 253,67
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16 145 Kaiflis Eduard 1988 SAS Genève 1:27.16 24.11 341,52

  Herren 2  
1 113 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 1:07.03 61,72
2 108 420145 STUTZ Mario 1984 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:07.24 0.21 64,63
3 143 Juillard Frederic 1985 SAS Lausanne 1:21.26 14.23 259,51

  Herren Junioren 1  
1 107 333574 HEINZMANN Simon 1995 SAS SAS Basel 1:05.17 35,86
2 103 341654 LEDERMANN Mike 1995 SSM Eggiwil 1:05.20 0.03 36,28
3 109 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 1:06.05 0.88 48,09
4 122 341657 GRAF Kai 1995 SSM Eggiwil 1:07.34 2.17 66,02
5 115 328566 EDALINI Rico 1996 BOSV Mürren 1:08.32 3.15 79,65
6 118 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 1:08.60 3.43 83,54
7 124 346499 FISCHER Lionel 1995 SROM Perce-Neige Premier 1:09.35 4.18 93,96
8 123 338315 CADEI Mathieu 1996 SROM Montreux-Glion-Caux 1:09.59 4.42 97,30
9 141 356306 LAVENEX Loïc 1995 SROM Perce-Neige Premier 1:24.13 18.96 299,41

  Herren Junioren 2  
1 112 299544 OYON Quentin 1992 SAS SAS Lausanne 1:04.18 22,10
2 114 305155 TONEATTI Michael 1993 SAS SAS Bern 1:04.55 0.37 27,24
3 101 328647 MICHEL Fabian 1994 SSM Ahorn Eriswil 1:05.11 0.93 35,03
4 149 321131 BRASEY Pierre-Antoine 1992 SAS SAS Fribourg 1:05.40 1.22 39,06
5 106 315488 OYON Gaetan 1994 SAS SAS Lausanne 1:06.46 2.28 53,79
6 120 322194 SCHRANZ Pascal 1994 BOSV Adelboden 1:06.51 2.33 54,49
7 119 353014 NAFZGER Thomas 1992 BOSV Gehrihorn 1:07.18 3.00 63,80
8 127 315479 GALLAY Pierre 1994 SAS SAS Lausanne 1:10.16 5.98 105,22
9 125 337595 VON KÄNEL Kilian 1992 BOSV Gehrihorn 1:11.70 7.52 126,63
10 150 Hörning Philip 1992 1:20.29 16.11 246,03

  Nicht klassierte  

Abwesende (21)
10 357416 SHIBLI Mirjam 1996 SSM Eggiwil
13 286878 CLEMENT Emily 1988 SAS SAS Fribourg
18 217156 BOSS Tina 1990 SAS SAS Basel
50 186029 ROLLE Philippe 1949 SROM Le Mouret
73 123468 LÜTHI Werner 1963 SAS SAS Bern
74 Troller Alexandre 1966 SAS Genève
83 104283 GISIGER Rainer 1967 SSM Selzach
85 357079 LOUTAN Eric 1967 SVAL Verbier
93 Guillermin Stéphane 1972 Genève
100 287705 HOFMANN Oliver 1992 SAS SAS Bern
105 329439 BEUTLER Luca 1996 SSM Eggiwil
110 207573 FEND Andreas 1990 BOSV SAS Bern
126 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez
128 435457 MAUS Jan 1990 SAS SAS Genève
129 307237 ZULIAN Sébastien 1988 SAS SAS Genève
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131 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez
132 357415 STETTLER Rico 1996 SSM Eggiwil
133 206373 MAILLEFER Steven 1985 SAS SAS Genève
140 436414 RAVANO Mattia 1989 SAS SAS Genève
146 Tschuggmall Mathias 1982 Air Berlin Snowteam
147 Mivio Francoise 1987 SAS Genève

Ausgeschiedene (1)
121 327746 CANDAUX Quentin 1994 SROM Perce-Neige Premier
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Berechnen des Zuschlages - Damen

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

11.02.2012  /  Saanen, Eggli  /  Schweizerischer Akademischer Skiclub 1203  /  den 11.02.2012 um 18.11 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 16 328563 HOPPELER Tess 1995 SAS SAS Bern 37,34 37,34
2 21 304222 SCHMID Carol 1990 SAS SAS Zürich 27,51 27,51
3 12 232226 FUCHS Daniela 1990 SAS SAS Zürich 21,45 -
4 15 305708 ZURBUCHEN Angela 1992 SAS SAS Bern 38,38 38,38
5 8 322211 SCHRANZ Marina 1995 BOSV Adelboden 51,34 -

  

TOTAL
Total der Punkte 103,23

/ 3.75
Angewandter Zuschlag 27,53

  

Der technisch Delegierte
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Berechnen des Zuschlages - Herren

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

11.02.2012  /  Saanen, Eggli  /  Schweizerischer Akademischer Skiclub 1203  /  den 11.02.2012 um 18.10 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 96 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 8,04 -
2 102 197278 FEND Raphael 1988 SAS SAS Bern 21,77 21,77
3 98 225167 MANSSON Matthew 1992 SAS SAS Lausanne 19,90 19,90
4 104 220585 DELLENBACH Lukas 1990 SAS SAS Bern 21,89 21,89
5 112 299544 OYON Quentin 1992 SAS SAS Lausanne 33,57 33,57
6 114 305155 TONEATTI Michael 1993 SAS SAS Bern 23,98 23,98
7 101 328647 MICHEL Fabian 1994 SSM Ahorn Eriswil 38,89 38,89
8 107 333574 HEINZMANN Simon 1995 SAS SAS Basel 65,85 -
9 97 227188 LANZ Kevin 1991 SSM Schwarzsee 14,21 14,21
10 103 341654 LEDERMANN Mike 1995 SSM Eggiwil 57,33 57,33

  

TOTAL
Total der Punkte 231,54

/ 10
Angewandter Zuschlag 23,15

  

Der technisch Delegierte


